
Pressmeddelande    
12 mars 2026 

 

 
 

 

Cereno Scientific deltar vid BIO-Europe Spring och LSX World 

Congress Europe 2026 den 23–26 mars i Lissabon 

 

Cereno Scientific (Nasdaq First North: CRNO B), ett innovativt bioteknikbolag 

som utvecklar banbrytande behandlingar som förbättrar och förlänger livet för 

människor med sällsynta kardiovaskulära sjukdomar och lungsjukdomar, 

meddelar idag att bolaget kommer att delta i partneringkonferensen BIO-

Europe Spring 2026 den 23–25 mars samt den investerarfokuserade 

konferensen LSX World Congress Europe 2026 den 25–26 mars i Lissabon, 

Portugal. Eventen utgör en strategisk plattform för att driva diskussioner med 

potentiella läkemedelsbolagspartners och möta investerare, i linje med Cereno 

Scientifics strategi att maximera värdet av bolagets HDAC-hämmarplattform 

och pipeline. 

 

Cereno Scientific kommer att delta i möten under hela veckan. Bolagets VD, Sten R. 

Sörensen, kommer även att medverka i en paneldiskussion med titeln “Rare Diseases vs. 

Broad Indications: Where to Focus Early-Stage Innovation” den 25 mars 2026 kl. 14:00–

14:50 CET vid LSX World Congress Europe. 

 

”PAH är idag en av de mest aktiva och strategiskt viktiga marknaderna inom sällsynta 

sjukdomar. Med vår HDAC-hämmarplattform och de starka effektsignaler på tillbakabildning 

av kärlförändringar i lunga med CS1 från Fas IIa och prekliniska data bedömer vi att Cereno 

är väl positionerat för att avancera diskussioner kring potentiella partnerskap och deals som 

kan stödja vår fortsatta tillväxt. Våra orala småmolekylära läkemedelskandidater, med 

dosering en gång dagligen, är utformade för att påverka sjukdomars grundmekanismer med 

potential att modifiera sjukdomsförloppet. Detta är en strategi som stöds av ett starkt 

vetenskapligt underlag och framväxande kliniska data,” säger Sten R. Sörensen, VD för 

Cereno Scientific. 

 

Cereno Scientifics HDAC-hämmarplattform är utformad för att adressera bakomliggande 

sjukdomsmekanismer genom epigenetisk modulering. Den ledande läkemedelskandidaten 

CS1 har visat en gynnsam säkerhets- och tolerabilitetsprofil i en Fas IIa-studie i pulmonell 

arteriell hypertension (PAH), tillsammans med effektsignaler såsom förbättrad 

högerhjärtfunktion, funktionsklass och livskvalitet, samt tidiga tecken som är i linje med 

tillbakabildning av kärlförändringar i lungans kärl. CS014, en ny kemisk substans och HDAC-

hämmare, har visat en gynnsam säkerhets- och tolerabilitetsprofil i Fas I och avancerar mot 

Fas II-utveckling, med ett initialt fokus på pulmonell hypertension associerad med interstitiell 

lungsjukdom (PH-ILD). Sammantaget representerar programmen en skalbar och 

biologidriven strategi med potentiell tillämpning inom flera kardiopulmonella och andra 

fibrotiska sjukdomar, vilket skapar strategisk optionalitet utöver PAH och PH-ILD. 

 

För första gången arrangeras BIO-Europe Spring och LSX Europe direkt efter varandra i 

Lissabon i mars 2026, vilket skapar en av de mest omfattande mötesplatserna för hela 
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innovationskedjan inom life science. BIO-Europe Spring är en av Europas ledande 

partneringkonferenser inom biopharma och erbjuder en plattform för att initiera samarbeten 

som driver innovation och accelererar utvecklingen av nya behandlingar. LSX World 

Congress Europe är en ledande konferens inom finansiering och investeringar i life science-

sektorn och sammanför innovatörer och investerare genom strukturerade 1:1-möten och 

riktade nätverksaktiviteter. 

 

För att boka möte med Cereno Scientific, vänligen kontakta: 

business.development@cerenoscientific.com eller anslut via respektive konferens 

partneringplattform. 

 

 
För mer information, vänligen kontakta: 

Tove Bergenholt, Head of IR & Communications 

E-post:  tove.bergenholt@cerenoscientific.com 

Telefon: +46 73- 236 62 46 

 

Om Cereno Scientific AB  

Cereno Scientific är banbrytande inom behandlingar som förbättrar och förlänger livet. Bolagets 

innovativa pipeline består av sjukdomsmodifierande läkemedelskandidater som hjälper människor 

som lider av sällsynta kardiovaskulära sjukdomar och lungsjukdomar att leva sina liv fullt ut. 

Den ledande läkemedelskandidaten CS1 är en HDAC-hämmare som verkar genom epigenetisk 

modulering och representerar ett nytt terapeutiskt angreppssätt genom att rikta in sig på de 

grundläggande mekanismerna i sällsynta sjukdomen pulmonell arteriell hypertension (PAH). CS1 är 

en väl tolererad oral behandling med en gynnsam säkerhetsprofil som i en Fas IIa-studie på patienter 

med PAH har visat lovande effektsignaler såsom förbättrad högerhjärtfunktion, funktionsklass och 

livskvalitet, samt tidiga tecken som är i linje med tillbakabildning av kärlförändringar i lunga (eng. 

reverse vascular remodeling). Ett Expanded Access-program ger patienter som har slutfört Fas IIa-

studien möjlighet att få tillgång till CS1. CS014, en ny kemisk substans och HDAC-hämmare som 

verkar genom en mångfaldig verkningsmekanism som en epigenetisk modulator med potential att 

adressera den underliggande patofysiologin hos ett flertal kardiovaskulära sjukdomar och 

lungsjukdomar med stora behov. CS014 uppvisade gynnsam säkerhets- och tolerabilitetsprofil i en fas 

I-studie, utvecklingsfokus för fas II är pulmonell hypertension associerad med interstitiell lungsjukdom 

(PH-ILD). Cereno Scientific driver också ett prekliniskt program med CS585, en oral, potent och 

selektiv IP-receptoragonist som har visat potential att signifikant förbättra sjukdomsmekanismer 

relevanta för kardiovaskulära sjukdomar. Samtidigt som CS585 ännu inte tilldelats en specifik 

indikation för klinisk utveckling, indikerar prekliniska data att det potentiellt kan användas inom kan 

användas inom sällsynta trombotiska sjukdomar. 

Bolaget har huvudkontor i GoCo Health Innovation City i Göteborg, Sverige, och har ett amerikanskt 

dotterbolag; Cereno Scientific Inc. med kontor på Kendall Square i Boston, Massachusetts, USA. 

Cereno Scientific är noterat på Nasdaq First North Growth Market (CRNO B). Bolagets Certified 

Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB, certifiedadviser@carnegie.se. Mer information finns på 

www.cerenoscientific.se. 
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